岡ス協発第 426 号
令和7年10月20日

本会加盟団体 御中

公益財団法人岡山県スポーツ協会
スポーツ医 ･科学委員会
委員長 尾 﨑 敏 文

スポーツ医･科学サポートニーズ調査アンケート実施について（ご依頼）

平素から本県スポーツ医・科学に対して格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申
し上げます。
本協会スポーツ医･科学委員会では、スポーツ医･科学サポート事業のさらなる充実と

改善を目的として、県内の中学校･高等学校･クラブチーム等に所属する競技指導者の皆
さま、ならびに日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格を有する方を対象に、アンケ
ート調査を実施いたします。
本アンケートでは、スポーツ医･科学サポートに関する具体的なニーズや現場で抱える

課題を把握し、今後の支援体制の見直しや施策立案の基礎資料として活用させていただ
きます。
つきましては、趣旨をご理解のうえ、アンケート調査へのご協力を賜りますとともに、

所属団体内や関係指導者の皆さまへ広く周知いただき、できるだけ多くの方にご回答い
ただけますようお願い申し上げます。

記

【アンケート実施概要】

１ 対 象：県内中学校･高等学校･クラブチーム等の競技指導者、
日本スポーツ協会公認スポーツ指導者資格を有する方

２ 目 的：スポーツ医･科学サポート事業の充実と改善に向けたニーズ･課題の把握

３ 方 法：Google フォームよりご回答ください。
https://forms.gle/WThP6EENPocRcGKbA

４ 期 限：令和７年１２月１４日（日）まで

【本件に関する問合せ先】
公益財団法人岡山県スポーツ協会

担当：山野井
TEL:086-256-7101 FAX：086-256-7105

https://forms.gle/WThP6EENPocRcGKbA